TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE QUERETARO
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO: 1er TRIMESTRE DE 2018
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SECTOR ECONOMICO Y
SOCIAL

Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador

SECTOR ECONOMICO Y
SOCIAL

Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador

ENERO

BENEFICIARIO

Alfaro Hernandez Isabel Guadalupe
Angeles Cervantes Maria Eugenia

Angeles Cervantes Sofia
Cabrera Cadena Santiago
Lugo Baeza José Octavio
Lugo Baeza Santiago Isaac

Martinez Garcia Mercedes Montserrat

Mora Olvera Keyra Sofia
Murillo Fonseca Gala

Murillo Fonseca Joshua
Ochoa Guerra Juan German
Ochoa Guerra Maria Paula
Olvera Torres Ana

Olvera Torres Fernando
Pérez Rivera Tania Valeria
Puga Blanco Leonardo
Sanchez Pefia Regina

FEBRERO

BENEFICIARIO

Alfaro Hernandez Isabel Guadalupe
Angeles Cervantes Maria Eugenia

Angeles Cervantes Sofia
Cabrera Cadena Santiago
Lugo Baeza José Octavio
Lugo Baeza Santiago Isaac

Martinez Garcia Mercedes Montserrat

Mora Olvera Keyra Sofia
Murillo Fonseca Gala

Murillo Fonseca Joshua
Ochoa Guerra Juan German
Ochoa Guerra Maria Paula

CURP
AAHI040906MQTLRSA4
AECE050609MQTNRGAS8
AECS080617MQTNRFA5
CACS090506HQTBDNAO
LUBOO070710HQTGZCA1
LUBS100209HQTGZNA9
MAGM110809MGTRRRAS8
MOOK111222MQTRLYAG
MUFGO070526MQTRNLA7
MUFJ100304HQTRNSAS
OOGJ020312HMNCRNAS8
OOGP060815MQTCRLA8
OETAO081124MQTLRNAS8
OETF111007HQTLRRA9
PERT090407MQTRVNAO
PUBL030807HQTGLNAG
SAPR110911MQTNXGA3

CURP
AAHI040906MQTLRSA4
AECE050609MQTNRGAS8
AECS080617MQTNRFA5
CACS090506HQTBDNAO
LUBOO070710HQTGZCA1
LUBS100209HQTGZNA9
MAGM110809MGTRRRAS8
MOOK111222MQTRLYAG6
MUFGO070526MQTRNLA7
MUFJ100304HQTRNSAS
OO0GJ020312HMNCRNAS8
OOGP060815MQTCRLA8

RFC
AAHI040906
AECE050609
AECS080617
CACS090506
LUBOOQ70710
LUBS100209
MAGM110809
MOOK111222
MUFGO070526
MUFJ100304
00GJ020312
OOGP060815
OETA081124
OETF111007
PERT090407
PUBLO030807
SAPR110911

RFC
AAHI040906
AECE050609
AECS080617
CACS090506
LUBOO070710
LUBS 100209
MAGM110809
MOOK111222
MUFGO070526
MUFJ100304
00GJ020312
OOGP060815

MONTO
$1,076.00
$1,076.00
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$750.00
$375.00
$750.00
$375.00
$375.00
$750.00
$750.00
$538.00
$375.00
$750.00
$375.00
$375.00
$538.00
$375.00

MONTO
$1,076.00
$1,076.00
$750.00
$750.00
$375.00
$750.00
$375.00
$375.00
$750.00
$750.00
$538.00
$375.00
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CONCEPTO
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AYUDA SUBSIDIO
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Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador

SECTOR ECONOMICO Y
SOCIAL

Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Trabajador

Hijo de trabajador
Trabajador

Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador
Hijo de trabajador

Olvera Torres Ana

Olvera Torres Fernando
Pérez Rivera Tania Valeria
Puga Blanco Leonardo
Sanchez Pefia Regina

MARZO

BENEFICIARIO

Aguirre Trejo Apsara Kelly

Alfaro Hernandez Isabel Guadalupe
Alfaro Hernandez Oscar de Jesus
Angeles Cervantes Maria Eugenia
Angeles Cervantes Sofia

Blanco Castillo Martha de la Cruz
Cabrera Cadena Santiago
Hernandez Gonzalez Rosa
Hernandez Hernandez Ricardo
Hernandez Huerta Javier

Lugo Baeza José Octavio

Lugo Baeza Santiago Isaac

Martinez Garcia Mercedes Montserrat

Mora Olvera Keyra Sofia

Ochoa Guerra Juan German
Ochoa Guerra Maria Paula

Parga Mondragon Ximena

Pérez Rivera Tania Valeria

Puga Blanco Leonardo

Sanchez Pefia Regina

Urbiola Montes Carlos Ifigo
Urbiola Montes Regina Guadalupe

OETAO081124MQTLRNAS8
OETF111007HQTLRRA9
PERT090407MQTRVNAO
PUBL030807HQTGLNAG
SAPR110911MQTNXGA3

CURP
AUTA950511MQTGRPO03
AAHI040906MQTLRSA4
AAHO960927HQTLRS08
AECE050609MQTNRGAS8
AECS080617MQTNRFAS
BACM720503MOCLSR06
CACS090506HQTBDNAO
HEGR690830MGTRNS04
HEHR980929HQTRRCO01
HEHJ971204HQTRRV09
LUBOO070710HQTGZCA1
LUBS100209HQTGZNA9
MAGM110809MGTRRRAS8
MOOK111222MQTRLYAG
OO0GJ020312HMNCRNAS8
OOGP060815MQTCRLA8
PAMX980809MQTRNMO08
PERT090407MQTRVNAO
PUBL030807HQTGLNAG
SAPR110911MQTNXGA3
UIMCO020830HQTRNRA9
UIMR970516MQTRNGO03

OETA081124
OETF111007
PERT090407
PUBLO030807
SAPR110911

RFC
AUTA950511
AAHI040906
AAHO960927
AECE050609
AECS080617
BACM720503
CACS090506
HEGR690830
HEHR980929
HEHJ971204
LUBOO70710
LUBS100209
MAGM110809
MOOK111222
00GJ020312
O0OGP060815
PAMX980809
PERT090407
PUBLO030807
SAPR110911
UIiMC020830
UIMR970516

$750.00
$375.00
$375.00
$538.00
$375.00

MONTO
$3,504.00
$1,076.00
$3,504.00
$1,076.00
$750.00
$3,504.00
$750.00
$3,504.00
$3,504.00
$1,752.00
$375.00
$750.00
$375.00
$375.00
$538.00
$375.00
$3,504.00
$375.00
$538.00
$375.00
$1,420.00
$3,504.00



